
 
 
 

UCHWAŁA NR  449/2013 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 29 maja 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia  
Dyrektora Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach  

do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług i materiałów   
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 595) uchwala się, co następuje: 

     
§ 1. W uchwale Nr 367/2013 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 16 stycznia 2013 r.                      

w sprawie upoważnienia Dyrektora  Zespołu  Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 
do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług i materiałów, zmienionej uchwałą 
Nr 429/2013 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 26 kwietnia 2013 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Upoważnia się panią Beatę Golisowicz, Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego 
Łukasiewicza w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z zakupem: 
1) usług wyszczególnionych w załączniku nr 1 do uchwały za kwotę nie wyższą niż 
369 578,52  zł”; 
2) materiałów wyszczególnionych w załączniku nr 2 do uchwały za kwotę nie wyższą 
niż 500 865,50  zł”; 
z zastrzeżeniem § 3”, 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie. 
 

 
Projekt uchwały przedkłada Wicestarosta Policki w trybie § 62 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego. 
 
Przepis art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595) stanowi, że zarząd może upoważnić pracowników starostwa, 
kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu 
do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 
 
     Uchwałą Nr 272/2012 z dnia 13 lipca 2012 r. Zarząd Powiatu w Policach upoważnił panią 
Beatę Golisowicz, Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, do 
składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 
Polickiego w zakresie dotyczącym Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach. 

 
Zgodnie z § 2 ust. 1 ww. uchwały dla skuteczności czynności prawnej, która może 

spowodować  powstanie  zobowiązań  majątkowych  w  wysokości  przekraczającej  kwotę 
10.000 zł  brutto  (słownie:  dziesięć  tysięcy  złotych),  potrzebna  jest  zgoda  Zarządu 
Powiatu w Policach oraz kontrasygnata Skarbnika Powiatu Polickiego lub osoby przez niego 
upoważnionej. 

 
    Uchwałą Nr 367/2013 z dnia 16 stycznia 2013 r., zmienioną uchwałą Nr 429/2013 z dnia 
26 kwietnia 2013 r., Zarząd Powiatu w Policach upoważnił panią Beatę Golisowicz, 
Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, do składania  oświadczeń  
woli  związanych  z  zakupem  usług  za  kwotę  nie  wyższą  niż 294 504,61 zł  i  materiałów  
za kwotę nie wyższą niż 403 865,50 zł, wyszczególnionych odpowiednio w załączniku nr 1 
do uchwały Nr 367/2013 i załączniku do uchwały Nr 429/2013. 

 
    Pismem  znak  ZS.D.07.717/981/13  z  dnia  24  kwietnia  2013 r.  Dyrektor  Zespołu  Szkół 
im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, zwanego dalej „ZS”, zwróciła się do Zarządu Powiatu 
w Policach z prośbą o zwiększenie kwoty upoważnienia do zrealizowania w 2013 roku m.in. 
wydatków związanych z zatrudnieniem trenerów, fizjoterapeutów i lekarzy Szkoły 
Mistrzostwa Sportowego, z zakupem żywności i oleju opałowego na potrzeby Centrum 
Edukacji, Integracji i Rehabilitacji „Podgrodzie” w celu umożliwienia dalszego 
funkcjonowania ZS. 

 
W wyniku przeprowadzonej analizy kwot wskazanych w ww. piśmie, oraz kwot i okresów 

obowiązywania  upoważnień  określonych  w  uchwale  Nr  367/2013  zmienionej  uchwałą 
Nr 429/2013, zaszła potrzeba zwiększenia kwot upoważnień oraz wydłużenia okresów 
obowiązywania upoważnień. Przewidywane wydatki związane z zakupem usług trenerskich, 
rehabilitacyjnych i lekarskich Szkoły Mistrzostwa Sportowego wyniosą w 2013 roku około 
218 000,00 zł oraz przewidywane wydatki na zakup koksu, węgla i oleju opałowego do 
Centrum Edukacji, Integracji i Rehabilitacji „Podgrodzie” w Nowym Warpnie wyniosą  około  
65 000,00 zł. Środki na ten cel pochodzą z budżetu Powiatu Polickiego na 2013 rok w części 
dotyczącej Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach. 

 
W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 
 



Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 
skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.  


